
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 25 de outubro de 2013 Ano III - Edição nº 00243 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55119C2B4B500DE4D57086B7D79CFD7



sexta-feira, 25 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 001-II-PRP/2013

EXTRATO DE CONTRATO 06-II-PRP/2013
EXTRATO DE CONTRATO 011-II-PRP/2013
EXTRATO DE CONTRATO 017-II-PRP-A/2013

• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - Contrato n. 51DV/2013 - Objeto: Contratação de Serviço de Limpeza e deságua do reservatório
de esgoto do Município (Contratado:Josemir Ferreira da Silva ME)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - Contrato nº.: 40DI/2013 (Contratado: MARLI MACHADO MARTINS)

• Aviso de Homologação - Pregão Presencial Nº 28PRP/2013 - (Empresa: FUNERARIA SILVA RIBEIRO LTDA)

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55119C2B4B500DE4D57086B7D79CFD7



sexta-feira, 25 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 001-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 001-II-PRP/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 01PRP/2013. Objeto: Fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo. 
Contratado: CLÁUDIA BENIGNA A SANTOS & CIA LTDA - ME. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 308.721,00. 
Assinatura do Contrato: 12/09/2013. Vigência: 31/12/2013 – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 06-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 006-II-PRP/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 06PRP/2013. Objeto: Fornecimento de Material Hospitalar. Contratado: 
DISTRIBUIDORA CAPIXABA DE MEDICAMENTOS LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$116.377,52. 
Assinatura do Contrato: 16/09/2013. Vigência: 31/12/2013 – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 011-II-PRP/2013 
 
Contrato Nº. 011-II-PRP/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 011PRP/2013. Objeto: Fornecimento de Gás liquefeito de petróleo . Contratado: 
ADRI COMERCIO E TRANSPORTE DE GÁS LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global estimado: R$ 9.660,00. Assinatura do 
Contrato: 16/10/2013. Vigência: 31/12/2013 – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 
                                             EXTRATO DE CONTRATO 017-II-PRP-A/2013 
 
Contrato Nº. 017-II-PRP-A/2013; Processo licitatório: Pregão Presencial 017PRP/2013. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda da 
creche municipal e escola família agrícola, lote 04. Contratado: L L SOUZA OLIVEIRA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor global 
estimado: R$ 35.280,00. Assinatura do Contrato: 15/10/2013. Vigência: 31/12/2013 – João Durval P. Trabuco – Prefeito 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F90071D7A8872EC47D601609DF857F0

sexta-feira, 25 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 25 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 51DV/2013.Objeto: Contratação de Serviço de Limpeza e deságua do reservatório de 
esgoto do municipio . Contrato n. 51DV/2013. Contratado:Josemir Ferreira da Silva ME . Contratante: Município de 
Boa Vista do Tupim. Valor Global: 6.400,00. Período de Vigência: até 31/12/2013, com inicio na data da assinatura; 
Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Data assinatura: 02/09/2013. João 
Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 40DI/2013.Objeto: Locação de Imóvel. Contrato nº.: 40DI/2013. Contratado: MARLI 
MACHADO MARTINS. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 750,00. Prazo de Vigência: 04 
meses, da data da assinatura do contrato; Fundamento Legal: Art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e alterações 
posteriores. Data assinatura: 09/09/2013. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal. 
 

 
 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81CDEBFF83F0C69B84CCD195D1F007BF

sexta-feira, 25 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 25 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                                            AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 28PRP/2013 
 
O Município de Boa Vista do Tupim comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial supra, que trata de Aquisição e 
serviços de urnas funerárias e serviço de translado de corpos. adjudicando os respectivos lotes do objeto em favor licitante ORGANIZAÇÃO FUNERARIA SILVA 
RIBEIRO LTDA, nos valores  conforme consta da ata de registro de preço desse processo, que desse ato faz parte como se escrita aqui estivesse. Data da 
homologação: 06/09/2013. João Durval Passos Trabuco- Prefeito. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A55119C2B4B500DE4D57086B7D79CFD7


		2013-10-28T08:39:23-0300




